
UCHWAŁA NR 457/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Oceniającego w ramach Programu Społecznik na lata 
2019-2021 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 5 ust. 11 Programu Społecznik na lata 2019 – 2021, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 219/19 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Społecznik na lata 2019 - 2021 (zmienionej uchwałą nr 677/20 i 1041/20) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 870/19 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Oceniającego w ramach Programu Społecznik na lata 2019-2021 (zmienionej uchwałą 
nr 1174/19) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Zespołu Oceniającego wchodzą: 

1) Urszula Jabłońska – kierowniczka Biura Organizacyjnego Gabinetu Marszałka Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego; 

2) Magdalena Pieczyńska – kierowniczka Biura ds. organizacji pozarządowych w Wydziale 
Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego; 

3) Natalia Wegner – przedstawicielka Operatora Programu Społecznik na lata 2019-2021 
tj. Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z Koszalina.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5662C9-1FFA-4E56-93D3-897247976F0A. Przyjęty Strona 1


